CÂMARA
MUNICIPAT DT AI.IÁPOtIS

REQUERIMENTO Nu_ DE 04 DE NOVEMBRO DE 2A24.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encominhamento de OJício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ámbiente e Serviços Urbanos de

#:§g';,,;:{;"';:'%x:;,:*;;';::,J!;:;"#u-'fr
Iluminuçfro, solicitanclo o serviço cle TROCA DE
LÁMPÁDÁ:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regirnento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de
Anápo^lis/Diretoria de Serviços Urbanos/Gerência de Iluminação, solicitando o serviço de TROCA
DE LAMPADA, conforme endereço.

JOANAPOLIS:

Avenida Boa vista, e.E, 1.06, cEp 75.1s7-000 (Endereço de referêncía) poSTE: (25536606)

OBS: REVISAR TODA A EXTENSÃO DA RUA qUE SE ENCONTRA COM 05 POSTES SEM
ltuMtNAçÃO.

JUSTIF'ICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do Programa de
MiNha autoriA chamado MANDATO PARTICIPATIVO, PROTOCOLADO NO ZAP 24 Honas
COM O No 102963, solicitando que seja feita a troca de lâmpadas no endereço citado, o local
encontra-se muito escuro causando muita insegurança aos moradores.

Paláclo do Santana,
Av. Jamel CecÍlio, Q 50, L 14,

Bairro JundiaÍ, Anápolis-cO

CEP:75.í10.330

anapolis.go.leg.br

REQUORIMf,NTO N"248 DE 04 DE NOVEI\IBRO DÍ.2Ít24.